

附件2:

## 湖南省2017年度公路养护资质准入认定未通过情况汇总表

序号	单位名称	所在区域	未通过项数	未通过类别	未通过的原因	备注
1	湖南省鸿腾建设工程有限公司	永州市	3	一类乙级、二类甲级、路面乙级	未向省厅提出书面申请报告、主要负责人不符合条件、主要设备不符合条件等	
2	湖南天地人和建设有限公司	长沙市	2	一类甲级、二类甲级	相关人员社保证明不符合要求、近五年业绩不符合条件、主要设备不符合条件等	
3	湖南佳林建设集团有限公司	长沙市	6	一类甲级、二类甲级、桥梁甲级、隧道甲级、路面甲级、交安甲级	相关人员社保证明不符合要求、职称不符合要求、主要设备不符合条件等	
4	郴州市腾达路桥有限责任公司	郴州市	6	一类甲级、二类甲级、桥梁甲级、隧道乙级、路面甲级、交安甲级	技术人员不符合条件、主要设备不符合条件等	
5	湖南对外建设集团有限公司	长沙市	2	二类甲级、桥梁乙级	未向省厅提出书面申请报告、技术人员不符合条件、桥梁养护工程师不满足要求等	
6	湖南高速公路配套设施有限公司	长沙市	3	二类甲级、桥梁甲级、路面甲级	单位从业年限不够、近五年业绩不符合条件、主要设备不符合条件等	
7	湖南鼎旺建设有限公司	邵阳市	4	二类甲级、桥梁乙级、路面乙级、交安乙级	单位从业年限不够、技术人员不符合条件、桥梁养护工程师不满足要求等	
8	湖南豪光工程管理有限公司	长沙市	1	二类甲级	单位从业年限不够、近五年业绩不符合条件等	
9	湖南途嘉道路养护有限责任公司	益阳市	2	一类甲级、路面甲级	单位从业年限不够等	
10	湖南同力交通实业有限责任公司	长沙市	4	一类乙级、二类甲级、二类乙级、路面乙级	近五年业绩不符合条件、主要设备不符合条件等	
11	中铁五局集团机械化工程有限责任公司	衡阳市	3	一类乙级、二类乙级、路面甲级	主要设备不符合条件等	同类别甲级已通过，则乙级自动不通过
12	湖南省湘筑交通科技有限公司	长沙市	5	一类甲级、二类甲级、桥梁甲级、隧道甲级、路面甲级	近五年业绩不符合条件、主要设备不符合条件等	
13	中铁十二局集团第七工程有限公司	长沙市	4	一类甲级、二类甲级、桥梁甲级、隧道甲级	近五年业绩不符合条件等	

## 湖南省2017年度公路养护资质准入认定未通过情况汇总表

序号	单位名称	所在区域	未通过项数	未通过类别	未通过的原因	备注
14	汨罗市交通公路工程建设有限责任公司	汨罗市	2	二类甲级、路面甲级	未向省厅提出书面申请报告、近五年业绩不符合条件、主要设备不符合条件等	
15	邵阳市宝庆公路桥梁工程有限公司	邵阳市	3	一类甲级、桥梁乙级、路面甲级	职称不符合要求、主要设备不符合条件等	
16	核工业长沙中南建设工程集团公司	长沙市	5	一类甲级、二类甲级、桥梁甲级、隧道甲级、路面甲级	未向省厅提出书面申请报告、近五年业绩不符合条件、主要设备不符合条件等	
17	湖南省湘东路桥建筑有限公司	岳阳市	1	二类甲级	未向省厅提出书面申请报告、相关人员社保证明不符合要求、主要设备不符合条件等	
18	湖南建工交通建设有限公司	长沙市	2	一类甲级、路面甲级	固定资产不够、主要设备不符合条件等	
19	湖南省长路建设有限公司	长沙市	1	二类甲级	未向省厅提出书面申请报告、技术人员不符合条件、主要设备不符合条件等	
20	湖南九辉工程有限公司	长沙市	10	一类甲级、一类乙级、二类甲级、二类乙级、桥梁甲级、桥梁乙级、路面甲级、路面乙级、交安甲级、交安乙级	未向省厅提出书面申请报告、职称不符合要求、单位从业年限不够、主要设备不符合条件等	
21	湖南德楚建筑有限公司	长沙市	2	二类甲级、路面甲级	近五年业绩不符合条件、技术人员不符合条件、主要设备不符合条件等	
22	湖南湘江工程建设有限公司	长沙市	2	一类甲级、二类甲级	未向省厅提出书面申请报告、近五年业绩不符合条件、技术人员不符合条件等	
23	湖南省铁工建设集团有限公司	长沙市	4	一类乙级、二类甲级、路面甲级、交安甲级	未向省厅提出书面申请报告、职称不符合要求、主要设备不符合条件等	
24	新邵新旺路桥建设有限公司	邵阳市	2	一类甲级、二类甲级	相关人员社保证明不符合要求、近五年业绩不符合条件、单位从业年限不够等	
25	湖南道辰交通工程有限公司	长沙市	2	二类甲级、二类乙级	未向省厅提出书面申请报告、固定资产不够、主要设备不符合条件等	
26	湖南省安化县交通工程公司	益阳市	5	一类乙级、二类甲级、桥梁乙级、路面乙级、交安乙级	未向省厅提出书面申请报告、相关人员社保证明不符合要求、主要设备不符合条件等	

## 湖南省2017年度公路养护资质准入认定未通过情况汇总表

序号	单位名称	所在区域	未通过项数	未通过类别	未通过的原因	备注
27	中交基础设施养护集团有限公司	北京市	1	一类甲级	外省企业未按要求提供申报的资质证明资料	
28	临湘公路桥梁基建有限公司	岳阳市	1	二类甲级	近五年业绩不符合条件、技术人员不符合条件、主要设备不符合条件等	
29	湖南达谊路桥工程有限公司	邵阳市	6	一类甲级、二类甲级、二类乙级、桥梁甲级、路面甲级、交安甲级	相关人员社保证明不符合要求、职称不符合要求、财务报表不符合要求、单位从业年限不够等	
30	邵阳通泰路桥建设有限公司	邵阳市	3	桥梁甲级、隧道甲级、路面甲级	未向省厅提出书面申请报告、近五年业绩不符合条件等	
31	湖南和正建设工程有限公司	娄底市	1	路面乙级	技术人员不符合条件、无财务报表、主要设备不符合条件等	
32	湖南尼塔园林建设工程有限公司	长沙市	1	二类甲级	未向省厅提出书面申请报告、近五年业绩不符合条件、单位从业年限不够等	
33	湖南发通路桥集团有限公司	郴州市	1	二类甲级	单位从业年限不够等	
34	邵阳恒昌工程建设有限公司	邵阳市	3	一类乙级、桥梁乙级、隧道乙级	桥隧养护工程师不满足要求、主要设备不符合条件等	
35	湖南省公路工程有限公司	长沙市	2	一类甲级、路面甲级	未向省厅提出书面申请报告、相关人员社保证明不符合要求、主要设备不符合条件等	
36	湖南省株洲公路桥梁建设有限公司	株洲市	6	一类甲级、二类甲级、桥梁甲级、隧道甲级、路面甲级、交安甲级	相关人员社保证明不符合要求、近五年业绩不符合条件、主要设备不符合条件等	
37	湖南中兴公路桥梁建设有限公司	长沙市	1	一类甲级	近五年业绩不符合条件、主要设备不符合条件等	
38	益阳鑫茂建筑劳务有限公司	益阳市	2	一类甲级、二类甲级	未向省厅提出书面申请报告、单位从业年限不够等	
39	湖南省辰波建设有限公司	长沙市	1	隧道甲级	主要设备不符合条件等	
40	郴州舜建工程有限公司	郴州市	1	一类乙级	未向省厅提出书面申请报告、主要设备不符合条件等	

## 湖南省2017年度公路养护资质准入认定未通过情况汇总表

序号	单位名称	所在区域	未通过项数	未通过类别	未通过的原因	备注
41	桃江县途畅公路养护建设有限公司	益阳市	3	一类乙级、路面乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求等	
42	湖南景世交通建设有限公司	郴州市	6	一类乙级、二类乙级、桥梁乙级、隧道乙级、路面乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、技术人员不符合条件、固定资产不够、主要设备不符合条件等	
43	湖南筑达建筑工程有限公司	长沙市	4	一类乙级、二类乙级、路面乙级、交安乙级	技术人员身份证复印件缺失、主要设备不符合条件等	
44	湖南华泰泓湘工程有限公司	长沙市	2	一类乙级、路面乙级	未向省厅提出书面申请报告、主要设备不符合条件等	
45	湖南顺隆景观建设有限公司	邵阳市	4	一类乙级、桥梁乙级、路面乙级、交安乙级	未向省厅提出书面申请报告、职称不符合要求等	
46	祁阳通达路桥建设有限公司	永州市	2	一类乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、主要设备不符合条件等	
47	湖南省慈利县公路桥梁工程公司	张家界市	1	一类乙级	相关人员社保证明不符合要求、注册建造师不满足要求、技术人员不符合条件、主要设备不符合条件等	
48	永州市正中工程有限公司	永州市	3	一类乙级、路面乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、注册建造师不满足要求、主要设备不符合条件等	
49	湖南达陆基交通工程有限公司	长沙市	2	桥梁乙级、路面乙级	未向省厅提出书面申请报告、桥梁养护工程师不满足要求、主要设备不符合条件等	
50	永州市冷水滩公路建设公司	永州市	1	一类乙级	相关人员社保证明不符合要求、注册建造师不满足要求等	
51	湖南省欣宏建设工程有限公司	郴州市	3	一类乙级、二类乙级、路面乙级	技术人员数量不满足要求、主要设备不符合条件等	
52	恒泰路桥工程有限公司	怀化市	1	二类乙级	主要设备不符合条件等	
53	邵阳路通工程建设有限公司	邵阳市	2	一类乙级、二类乙级	相关人员社保证明不符合要求等	
54	花垣县路桥有限责任公司	湘西州	1	一类乙级	职称不符合要求、技术人员不符合条件、主要设备不符合条件等	

## 湖南省2017年度公路养护资质准入认定未通过情况汇总表

序号	单位名称	所在区域	未通过项数	未通过类别	未通过的原因	备注
55	益阳市永信路桥建设有限责任公司	益阳市	1	一类乙级	未向省厅提出书面申请报告、相关人员社保证明不符合要求、职称不符合要求	
56	华容县华路养护工程有限公司	岳阳市	3	二类乙级、桥梁乙级、路面乙级	注册建造师不符合要求、无财务报表等	
57	永州劲松物业管理有限公司	永州市	1	一类乙级	相关人员社保证明不符合要求、注册建造师不符合要求等	
58	永州市零陵区畅通道路养护有限公司	永州市	2	一类乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、注册建造师不符合要求、主要设备不符合条件等	
59	湖南路港建设有限公司	益阳市	4	一类甲级、二类甲级、路面甲级、交安乙级	未向省厅提出书面申请报告、单位从业年限不够、主要设备不符合条件等	
60	益阳市鸿力路桥建设有限责任公司	益阳市	2	一类乙级、交安乙级	未向省厅提出书面申请报告、相关人员社保证明不符合要求等	
61	益阳志远公路桥梁建设有限公司	益阳市	5	一类乙级、二类乙级、桥梁乙级、路面乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、注册建造师不符合要求、主要设备不符合条件等	
62	邵阳永通工程建设有限公司	邵阳市	4	二类乙级、桥梁乙级、隧道乙级、路面乙级	相关人员社保证明不符合要求、职称不符合要求等	
63	湖南邵隆路桥养护工程有限公司	邵阳市	1	二类乙级	无财务报表、主要设备不符合条件等	
64	路达交通工程建设有限公司	长沙市	4	一类乙级、二类乙级、路面乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、职称不符合要求等	
65	吉首市华盛建工程建设有限公司	湘西州	4	一类乙级、二类乙级、路面乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、注册建造师不符合要求、主要设备不符合条件等	
66	湘西宏通工程建设有限公司	湘西州	3	一类乙级、二类乙级、路面乙级	主要设备不符合条件等	
67	祁东县鼎山公路建设投资有限公司	衡阳市	1	桥梁乙级	相关人员社保证明不符合要求、职称不符合要求、主要设备不符合条件等	
68	湖南泰丽工程建设有限公司	郴州市	2	桥梁乙级、隧道乙级	桥隧养护工程师不满足要求等	

## 湖南省2017年度公路养护资质准入认定未通过情况汇总表

序号	单位名称	所在区域	未通过项数	未通过类别	未通过的原因	备注
69	湖南省东安正升公路桥梁建设有限公司	永州市	1	一类乙级	相关人员社保证明不符合要求、注册建造师不符合要求等	
70	汨罗公路桥梁工程有限公司	岳阳市	1	一类乙级	相关人员社保证明不符合要求、注册建造师不符合要求、主要设备不符合条件等	
71	湖南中交通睿工程设计咨询有限公司	长沙市	3	二类乙级、桥梁乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、桥梁养护工程师不满足要求等	
72	平江县乐得公路工程有限责任公司	岳阳市	5	一类乙级、二类乙级、桥梁乙级、路面乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、注册建造师不符合要求、桥梁养护工程师不满足要求等	
73	湖南宇鹏公路养护有限公司	郴州市	1	二类乙级	相关人员社保证明不符合要求、主要设备不符合条件等	
74	湖南湘超生态建设有限公司	长沙市	3	二类乙级、路面乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、主要设备不符合条件等	
75	湖南高新建设有限公司	长沙市	3	一类乙级、二类乙级、交安乙级	相关人员社保证明不符合要求、主要设备不符合条件等	
76	凤凰县经虹公路工程建设有限公司	湘西州	1	交安乙级	主要设备不符合条件等	
77	湖南东达建设有限公司	岳阳市	1	一类乙级	主要设备不符合条件等	
78	湖南联达路桥建设有限公司	湘潭市	1	二类乙级	注册建造师不满足要求、技术人员不符合条件等	